
 

 
OPROCENTOWANIE 

 

Produkt Oprocentowanie stałe RRSO 

Kredyt w rachunku bieżącym  
 

8,90% 
. 

10,59% 

 
Prowizja przygotowawcza uzależniona jest od okresu na jaki został udzielony kredyt. W przypadku 
kredytu udzielonego na okres do 12 miesięcy prowizja przygotowawcza wynosi 1,00% od kwoty  
udzielonego kredytu. W przypadku kredytu udzielonego na okres powyżej 12 miesięcy, a do 36 
miesięcy prowizja przygotowawcza wynosi 2,50% kwoty udzielonego kredytu. W przypadku kredytu 
powyżej 36 miesięcy, a do 60 miesięcy prowizja przygotowawcza wynosi 3,50%.  
 
Prowizja za gotowość finansową naliczana w wysokości 1,20% od kwoty niewykorzystanego Kredytu, 
naliczana od niewykorzystanej części kredytu postawionego do dyspozycji w oparciu o zasadę 
stosowaną przy naliczaniu odsetek od kredytu wykorzystanego.  

Przykład reprezentatywny: 

Informacje podstawowe 

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) 10,59 % 

Całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 100 000,00 zł 

Okres kredytowania 36 miesięcy 

Całkowita kwota do zapłaty 128 959,75 zł 

Koszty 

Całkowity koszt kredytu 28 959,75 zł 

prowizja przygotowawcza (z tytułu udzielenia kredytu) 2 500,00 zł 

kwota odsetek za cały okres umowy 25 919,75 zł 

koszt prowadzenia rachunku bieżącego za cały okres umowy 540,00 zł 

Oprocentowanie kredytu  
 

Oprocentowanie stałe 8,90 % 

 

Raty kapitałowe 

Ilość rat (spłata jednorazowa na koniec okresu kredytowania)  1 

Wysokość rat (rata kapitałowa) 100 000,00 zł 

Raty odsetkowe 

Ilość rat (spłata miesięczna, ostatniego dnia każdego miesiąca)  36 

Wysokość rat (pierwsza rata odsetkowa) 633,97 zł 

 
 
 
 



 
Zabezpieczenie 

Podstawowym zabezpieczeniem kredytu jest weksel własny in blanco podpisany przez Kredytobiorcę wraz z 
deklaracją wekslową oraz pełnomocnictwo do pobierania środków z rachunku bieżącego Kredytobiorcy.  

Uwagi 

Wysokość prowizji przygotowawczej uzależniona jest od okresu kredytowania. Kredyt wypłacany jest 
jednorazowo. Odsetki od kredytu naliczane są miesięcznie i pobierane ostatniego dnia każdego miesiąca. 
Spłata kredytu następuje jednorazowo, na koniec okresu kredytowania.  
W przykładzie przyjęto założenie, że Klient jest posiadaczem rachunku bieżącego ROL Biznes. Miesięczna 
opłata za prowadzenie rachunku wynosi 15,00 zł. Klient nie posiada instrumentów płatniczych wydanych do 
rachunku oraz nie korzysta z bankowości internetowej. Ponadto przyjęto, że  kredyt wykorzystywany jest w 
całości przez cały okres kredytowania 
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